关于举办2019年洛阳市手术部（室)专业岗位培训班通知
各区、县卫生局、各机关医疗机构：
为进一步规范我市医院手术室岗位的管理，确保医疗护理安全，认真贯彻执行《医院手术部（室）管理规范》及《手术室护理实践指南》，提高专科能力，洛阳市护理学会定于2019年11月23日一24日召开“洛阳市手术部（室）专业岗位培训班”届时邀请国内知名专家、学者做专题报告，现将具体事宜通知如下：
一、培训对象
洛阳市各县（市）、区手术室护士长、手术室护士、感染管理科专职人员、消毒供应中心相关人员。
2、 培训内容
1、手术室标准化管理
—中国人民解放军总医院麻醉手术中心护士长       何  丽  主任护师
2、术中获得性压疮的护理与治疗
—山东省立医院外科、麻醉护理系统总护士长魏民副主任护师
3、手术室消毒灭菌的热点和误区
—《中华医药感染学杂志》 和《中国感染控制杂志》编委   黄靖雄教授
4、手术室教学模式实践
—郑州大学第一附属医院                        张增梅  副主任护师
5、科学管理工具-科研成果转化的源泉
—河南省人民医院                              张俊娟   主任护师
6、麻醉护理安全不良事件管理
—河南省人民医院麻醉科病区护士长              支  慧   副主任护师
7、麻醉科护理单元的设置和管理
—郑州大学第一附属医院麻醉与围术期医学部护士长关丽娜  副主任护师
8、2019《手术室护理实践指南》体内植入物患者的电外科设备安全使用
—河南科技大学第一附属医院景华院区手术部护士长 杨惠敏  主任护师
9、2019《手术室护理实践指南》手术铺单
—河南科技大学第三附属医院手术部护士长         俞俊辉  副主任护师
10、2019《手术室护理实践指南》手术患者意外伤害
—洛阳市中心医院手术部科护士长                 胡亚男  主管护师
11、2019《手术室护理实践指南》手术无影灯，手术床
—洛阳市妇女儿童保健中心手术部护士长          郭  颖  副主任护师
12、2019《手术室护理实践指南》能量平台
—联勤保障部队第九八九医院手术部护士长         李丹  主管护师
三、培训时间及地点
1、投课时间：2019年11月23日-24日
2、报到时间：11月23日07：30-08：50
3、授课地点：洛阳市瀍河区启明路82号，河南省洛阳正骨医院（河南省骨科医院）东花坛院区，西院区会议中心1楼
4、乘车路线：公交车乘坐：7路、9路、36路、58路、64路、79路、85路、87路到启明南路熙春西路口站或东花坛站下车；龙门高铁站乘坐：3路、76路到东花坛西站下车；火车站乘坐：41路、56路到启明南路熙春西路口站或东花坛站下车；洛阳汽车站乘坐：801路、996路到东花坛站下车。
四、注册及管理
学员培训费200元/人（含证书费）注：培训资料自行网上下载。报到时请提交1寸彩色免冠照片1张，并注明单位、姓名。培训结束后，经考核合格者颁发2019年《洛阳市卫生技术人员岗位格训证书》及Ⅱ类继续教育2学分。
五、联系方式
洛阳市医学会                齐奕男：0379-633221961    13938897734
河南科技大学第一附属医院    李  君：13653883920
河南省洛阳正骨医院王红丽：13693792892

洛阳市医师协会      洛阳市护理学会

[bookmark: _GoBack]2019年10月12日